
 
UCHWAŁA NR XV/112/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Golczewo na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, o kwotę 129 218,00 zł 

w tym: dochody bieżące o kwotę 129 218,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, o kwotę 129 218,00 zł; 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 129 218,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Golczewo na rok 2019 załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Chłopek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7024



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XV/112/2019

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 99 218,00 99 218,00 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
99 218,00 99 218,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 99 218,00 99 218,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
30 000,00 30 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 30 000,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

30 000,00 30 000,00

129 218,00 129 218,00 0,00Ogółem:

Dochody

budżetu Gminy Golczewo

w 2019 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2019 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7024



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XV/112/2019

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w złotych

w tym:

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

750 Administracja 

publiczna
69 218,00 69 218,00 38 998,00 15 000,00 0,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin
11 470,00 11 470,00 11 470,00

75023 Urzędy gmin
52 248,00 52 248,00 37 248,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność
5 500,00 5 500,00 1 750,00 3 750,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej
10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2019 r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Plan

na 2019 r.
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

z tego:

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki na 

obsługę 

długu

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7024



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XV/112/2019

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 20 grudnia 2019 r.  

90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi
45 000,00 45 000,00 45 000,00

129 218,00 129 218,00 38 998,00 75 000,00 0,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7024



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XV/112/2019

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900 90002 0490 835 000,00 900 90002 921 417,00 921 417,00 102 600,00 818 817,00

835 000,00 921 417,00 921 417,00 102 600,00 818 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem Ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki

na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi budżetu Gminy Golczewo w 2019 r.

Dochody Wydatki

Dział Rozdział* §** Dochody Dział Rozdział*

Wydatki

ogółem

(8+14)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7024


		2019-12-31T11:40:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




